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Enstitünüz  öğretim  görevlilerinden  süreli  olarak  görev  yapanların  sürekli  öğretim  görevlisi
kadrosuna  atanmalarının  mümkün  olup  olmadığı,  süreli  olarak  görev  yapacak  öğretim
görevlilerinin  yeniden  atamalarının  kaç  yıl  süre  ile  yapılabileceği  hakkında  Başkanlığımız
görüşü sorulan ilgi yazılarınız incelenmiştir.
 
2547  sayılı  Kanun'un  31.  Maddesi'nde,  "Öğretim  görevlileri;  üniversitelerde  ve  bağlı
birimlerinde bu Kanun uyarınca atanmış öğretim üyesi bulunmayan dersler veya herhangi bir
dersin özel bilgi ve uzmanlık isteyen konularının eğitim - öğretim ve uygulamaları için, kendi
uzmanlık alanlarındaki çalışma ve eserleri ile tanınmış kişiler, süreli veya ders saati ücreti ile
görevlendirilebilirler.  (Ek  cümle:15/4/2020-  7243/3  md.)  Meslek  yüksekokullarının
Yükseköğretim  Kurulu  tarafından  belirlenen  uzmanlık  alanlarına  başvuracak  olanlar  hariç
olmak  üzere  öğretim  görevlisi  kadrosuna  başvuracak  adaylarda  en  az  tezli  yüksek  lisans
derecesine sahip olmak şartı aranır. Öğretim görevlileri,  ilgili yönetim kurullarının görüşleri
alınarak  fakültelerde  dekanların,  rektörlüğe  bağlı  bölümlerde  bölüm  başkanlarının  önerileri
üzerine  ve  rektörün  onayı  ile  öğretim  üyesi,  araştırma  görevlisi  ve  öğretim  görevlisi
kadrolarına atanabilirler veya kadro şartı aranmaksızın ders saati ücreti veya sözleşmeli olarak
istihdam  edilebilirler. Öğretim  üyesi  kadrolarına  öğretim  görevlileri  en  çok  iki  yıl  süre  ile
atanabilirler; bu süre sonunda işgal ettikleri kadroya başvuran öğretim üyesi bulunmadığı ve
görevlerine  devamda  yarar  görüldüğü  takdirde  aynı  usulle  yeniden  atanabilirler.  Atanma
süresi  sonunda görevleri kendiliğinden sona erer. Bunların yeniden atanmaları mümkündür.
Bu  takdirde  ilk  atama  usulü  uygulanır.  Konservatuvarlar  ile  meslek  yüksekokullarına
gerektiğinde sürekli olarak öğretim görevlisi atanabilir." Hükmü bulunmaktadır.
 
Öğretim üyesi kadrolarına öğretim görevlileri en çok iki yıl süre ile atanabilir hükmü gereği,
öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak atamaların ancak süreli olarak yapılabileceği, yapılan
atamaların  kaçar  yıllık  süre  ile  olacağının  da  Rektörlüğünüz  takdirinde  olduğu
düşünülmektedir.
 
Bilgilerinizi rica ederim.
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